
 
 

IGEA SPA 

Bando di gara con procedura aperta CIG: Lotto 1 48299454B3; Lotto 2  

4829956DC4 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Stazione Appaltante: IGEA 

SpA,località Miniera di Campo Pisano – 09016 Iglesias (CI); Tel: 0781/491274, 

Fax: 0781/491411, Posta elettronica piani2@igeaspa.it, sito internet 

www.igeaspa.it. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura aperta per l’affidamento dei 

“Servizi assicurativi a favore dell’IGEA SPA per il periodo dal 30/04/2013 al 

31/01/2016”; Data di esecuzione: Il giorno 04/03/2013 alle ore 10.00; CPV: 

Lotto 1 66510000-8; Lotto 2 66510000-8; Importo del Servizio a base d'asta: 

1° Lotto Euro. 123.750,00, comprensivi di ogni imposta; 2° Lotto Euro. 

371.250,00, comprensivi di ogni imposta; Luogo di esecuzione: ambito 

territoriale dei Comuni di Iglesias, Arbus, Buggerru (Prov. CI), Gadoni e 

Lula (Prov. Nu) 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 

TECNICO. Cauzioni e Garanzie Richieste: Si rimanda al Disciplinare di gara; 

Condizioni e requisiti di partecipazione alla Gara: Requisiti di ordine 

generale: Si rimanda al Disciplinare di gara; Capacità economico-finanziaria 

Si rimanda al Disciplinare di gara; Capacità tecnica: Si rimanda al 

Disciplinare di gara; Soggetti ammessi alla Gara: Si rimanda al Disciplinare 

di gara; Finanziamento: Fondi ordinari del Bilancio IGEA Spa; Avvalimento: Si 

applica l'art. 49 del D.Lgs n.163/2006; Subappalto: Si applica l'art. 118 del 

D.Lgs; Varianti: non sono ammesse offerte in variante; Pagamenti: Si rimanda 

al Capitolato Tecnico; Lingua in cui deve essere redatta l'Offerta: Italiano; 

SEZIONE IV: PROCEDURA. Procedura di Gara: Procedura aperta; Criterio di 

Aggiudicazione: Prezzo più basso mediante ribasso percentuale sul prezzo 

posta a base di gara, ai sensi degli artt. 81 e 82, comma 2, lettera a) del 

D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.; Termine di validità dell'offerta: 180 giorni dalla 

data di presentazione; Modalità di determinazione del Corrispettivo: A misura 



 
 

ai sensi dell'art. 16, comma 9, della L.R.5/2007; Durata dell’appalto: 33 

mesi dalle ore 24 del 31/04/2013 alle ore 24 del 31/01/2016; Termine 

ricezione Offerte: Entro le ore 13.00 del 01.03.2013; Indirizzo a cui inviare 

le Offerte: I punti di contatto sopra indicati. Modalità invio e contenuto 

delle Offerte: Secondo quanto previsto nel  disciplinare di gara; Soggetti 

ammessi all'apertura delle Offerte: Si rimanda al Disciplinare di gara; 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Documentazione: Tutta la documentazione utile 

per la partecipazione è reperibile sul sito dell’IGEA (www.igeaspa.it) Altre 

Informazioni: Il Responsabile del procedimento è la Sig.ra Canu Valentina - 

tel. n. 0781.491274 - Fax 0781/491411 – email piani2@igeaspa.it; Organo 

competente per le procedure di ricorso è il TAR SARDEGNA; Il presente bando è 

stato inviato alla GUCE in data 04/01/2013. 

L’Amministratore Unico 

f.to Giovanni Battista Zurru 


